ST
RO
ML
IN
IE
LL
Der Kabelkanal
mit der

Einspeisegehäuse in Anthrazit/
Gehäuseplatte in Wasserblau RAL 5021
100
120
29
0
15
0
290 115
Bezeichnung Kabel
max.
Typ
LAA5-100 352Kopfein-
speisung
Bezeichnung Nennstrom Versicherung Steckdose
LES5-16P 16 A
3 x NEOZED
E 14
ohne Einsätze
–
LES5-63P 63 A
3 x NEOZED
E 18
ohne Einsätze
–
LES5-16A 16 A 3-fach
Automat (C) –
LES5-32A 32 A 3-fach
Automat (C) –
LES5-63A 63 A 3-fach
Automat (C) –
LES5-63
Leergehäuse 63 A – –
LES5-32C16A4 32 A
3-fach
Automat (C)
16A
1-fach
Automat (B)
16A
1 x CEE 16
2 x Schuko
LES5-48C32A4 48 A
3-fach
Automat (C)
32A
1-fach